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1160 BO3MOXKHOCTH 0CYINeCTBAATH
€amMo0BCTyRHBANHE, CAMOCTOSITEIILHO NEPEIBHIATECS,
00ecneuHBATE 0CHOBHDIE AHIHEHHbIE IOTPEGHOCTH B
CHITY 3260.1€BAHMS, TPABMbI, BO3PACTA HJIH HATHYHSI

HHBAJHAHOCTH (HA JoMY)
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CoumanbHo — MenuuuHCKHeE yeyri

258

263

261

257

258

260

CoumansHo — TICHXOJIOTHYECKHE ycayrun
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CounanbHo — TENarorH4ecKue yciayru

CounanbHo — Tpynosbie yciryru

CoumaneHo — npasosbie yeiryru
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w\g%-.: B LIEJISIX MMOBBIIEHHS KOMMYHHMKAaTHBHOIO
:Oﬂa:ﬁ:gw :O%m.ﬂdaam COLMAJIBHBIX yCIyr, HMEHOLIHX
OrpaHuY€eHHE KHU3HEAEATENbHOCTH, B TOM YHCIE nereii-
MHBAJIHIOB i

Cpounbie "Iuranue"

108

15
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Cpounbie "Msrknii unsenTaps"
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T YACTHYHO yTpaT i ¢ b
1100 BO3IMOXKHOCTH OCYIIECTBIAATH
€aMO0GCTYRHBAHHE, CAMOCTOSITENILHO EPEABHIATLCS,
o0ecneuuBaTH 0CHOBHBIE KH3HEHHbIE norpeGHocTH B
CHJty 3260.1€BAHNS, TPABMBI, BO3PACTA HJIH HATHYMS
MHBAJIMIHOCTH (CTanHoHap)

CounanbHo-6bIToBbIE YeIyTH

#IIEJL/0!

Counanbho — MeMUpHCKHE yCTyrH
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Coumanbo — ncuxonoruueckue ycayrn

CouuansHo — nexaroruteckue ycuyru

Counansho — TpynioBbie yeryru

Coumanpo — npasostie yeryru
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M\Ogﬂ B LIEJITX MOBBILIEHHsS KOMMYHUKaTUBHOIO
NOTeHLHa1a =0.ﬂv=.—w.‘_.n.=nwm COUHANIBHBIX YCIYT, HMEIOLIHUX
OrpaHHYEHHe HKHUIHENIEATENILHOCTH, B TOM YHCJIE NETeH-
HMHBAJIUIOB
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